03089 D MEIH A HHPERE , TIAFWELELIDF, WNHBBEMPIE

925

E%L = R EA

frei

sTamiEss sTemL = RiER -

HEEpLEHATEQISENBIEVETLE , FRADEH.

Bilgn , H28, ®E. RENBHRERFEFHNKENSESEURNLE
BIE,

REEFHNTRREE , TRREBHIE - IMHENE. MRBER
WETE AT R MHEEE  NMER C &2 D &,

FRERB R A2 M A
NTMEREERRESHER , BUEA Ad THNH 5 EH.

MR

TEHMME A2

RO ERMMEZEREFH 1.4305,
HERHZELLE 1.4034,
HERHARZELLE 1.4305,
E4R#E 1.4310,

TEHNAE A4 :
IBREE, BEFEEFRAEENLS 1.4404,
E455%%E 1.4401 5 1.4571,

g -

TEHMRA A2 :

BAERHA,

BT F R,
BEAI B KRR E(L, FHEMMN,

THNRAE A4 :

R E R,

BB FRAEM R E,
PHEESHE, (LF2ERIM K,

RIFEXR :
SRREH,

M -
8] PR ER 03089

© norelem www.norelem.com



03089 D NI A BN EHEE , W IABNEHELIEF, KEPENBE

925

‘|, | Sw1

o\
-~
= I SwW2
[]
A
—| 3
Y : L *
' w
* 002 *
-0,04
=i
_—-;
03089-004903 D| & 1.4034 - 233 3| M6x0,75 [14131,5|12/ 5|10 3,5| 8 10 0,8 4.5 10
] S
03089-004004 D| F 1.4034 - Z3d 4 M8x1 18|138,5/15/6 |13 4 10 13 1 6 12
B S
03089-004105 D| F 1.4034 - 23 5 M10x1 21143,5|17/7 |15 5 13 17 1,3 5 12
B S
03089-004206 D| F 1.4034 - R 6| M12x1,5 [25/51,7|20/ 8 |17 6 14 19 1,8 6 14
B S
03089-004308 D| F 1.4034 - R 8| M16x1,5 |33| 68 |26/10(23 8 19 24 2,3 15 35
B IS
03089-004410 D| # 1.4034 - 23 10, M20x1,5 |33| 74 |28(12/125 10| 22 30 2,8 15 34
B s
03089-004412 D| & 1.4034 - 2 12| M20x1,5 |33| 78 |28(14/25 12| 22 30 2,8 15 39
B s
03089-004516 D| & 1.4034 - 2 16| M24x2 |40| 96 |32(18/28 16| 27 36 3,2 20 46
B s
03089-114903 D| F 1.4305 - RiE 3| M6x0,75 [14|31,5(12/ 5|10 3,5| 8 10 0,8 4,5 10
B 2]
03089-114004 D| F 1.4305 - RIE 4 M8x1 18138,5|15/6 |13 4 10 13 1 6 12
4 A
03089-114105 D| F 1.4305 - KRE 5 M10x1 21143,5|17/7 |15 5 13 17 1,3 5 12
B A
03089-114206 D| F 1.4305 - RE 6| M12x1,5 [25/51,7|20/8 |17 6 14 19 1,8 6 14
B S
03089-114308 D| F 1.4305 - RE 8| M16x1,5 |33| 68 |26/10/23 8 19 24 2,3 15 35
B S

© norelem www.norelem.com



03089 D NI A BN EHEE , W IABNEHELIEF, KEPENBE

925

03089-114410 D| & |1.4305 - REE  [10] M20x1,5 [33| 74 [28{12]25 10| 22 | 30 2,8 15 34
Gk LabE
03089-114412 D| & |1.4305 - REE (12| M20x1,5 [33| 78 [28[14]25 12| 22 | 30 2,8 15 39
Gk {LhbE
03089-114516 D| & |1.4305 - REE [16] M24x2 [40| 96 [32]18]28 16| 27 | 36 3,2 20 46
kil {LhbE
03089-064903 D gﬁ 1.4404 b= 1] 3| M6x0,75 {14]31,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-064004 D %;:ﬂ 1.4404 b= BR 4 M8x1 18/38,5(15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-064105 D gﬁﬂ 1.4404 Ery=:) BR 5| M10x1 |21[43,5(17|7 |15 5| 13 17 1,3 4 12,5
03089-064206 D gﬁﬂ 1.4404 Ery=:) R 6| M12x1,5 [25|51,7|20/8 (17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-064308 D gﬁﬂ 1.4404 ) ER 8| M16x1,5 |33| 68 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
03089-064410 D %;:ﬁﬂ 1.4404 ) 8 [10] M20x1,5 [33] 74 |28|12|125 10| 22 | 30 2,8 15 30
03089-064412 D | & | 14404 A=) e [12] M20x1,5 [33| 78 [28[14]25 12| 22 | 30 2,8 15 39
03089-064516 D %EF: 1.4404 ) 4 [16] M24x2 [40| 96 [32]18]28 16| 27 | 36 3,2 20 40
03089-174903 D Z;Fﬁij 1.4404 b= ) 3| M6x0,75 {14|31,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-174004 D %g:ﬁi] 1.4404 b= =) 4 M8x1 18/38,5(15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-174105 D %;:ﬁi] 1.4404 =) e 5| M10x1 [21]43,517| 7|15 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-174206 D gﬁﬂ 1.4404 =) Tt 6| M12x1,5 |125/51,7/20/8 |17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-174308 D gﬁﬂ 1.4404 Ery=:) by 8| M16x1,5 |33| 68 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
03089-174410 D| ©~ |1.4404 =) =@ [10] M20x1,5 [33] 74 |28|12|25 10| 22 | 30 2,8 15 30
03089-174412 D %Fm 1.4404 A=) =@  [12] M20x1,5 [33] 78 |28|14|25 12| 22 | 30 2,8 15 39
03089-174516 D iﬁfﬂ 1.4404 A=) 5@  [16] M24x2 [40| 96 |32|18|28 16| 27 | 36 3,2 20 40
03089-0649031 D %F: 1.4404 53 H, #®R 3| M6x0,75 {14|31,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-0640041 D Z;Fﬁij 1.4404 15 H, 1] 4 M8x1 18/38,5(15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-0641051 D %g:ﬁi] 1.4404 153 H, TR 5| M10x1 [21]43,5(17| 7|15 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-0642061 D gﬁ 1.4404 123 H, ;R 6| M12x1,5 [25|51,7|20/8 (17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-0643081 D gﬂ 1.4404 123 H, ER 8| M16x1,5 |33| 68 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
03089-0644101 D ég:ﬁﬂ 1.4404 53 A, 4R (10| M20x1,5 |33| 74 |28|12|125 10| 22 | 30 2,8 15 30
03089-0644121 D gﬁﬂ 1.4404 W3 A, 8 [12] M20x1,5 [33] 78 |28|14|25 12| 22 | 30 2,8 15 39
03089-0645161 D gﬁﬂ 1.4404 15 P8R [16] M24x2 [40| 96 |32|18|28 16| 27 | 36 3.2 20 40
03089-1749031 D gﬁﬂ 1.4404 WA, b 3| M6x0,75 {14|31,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-1740041 D ;Fﬂi] 1.4404 5 H, Et=) 4 M8x1 18/38,5(15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-1741051 D Z;Fﬁij 1.4404 15 H, Ert=) 5| M10x1 [21]43,5(17|7{156 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-1742061 D %g:ﬂ)'cj 1.4404 AL ) 6| M12x1,5 [25|51,7|20/8 (17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-1743081 D %;T:m 1.4404 AL =) 8| M16x1,5 |33| 68 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
03089-1744101 D /{;:m 1.4404 123 H, s=® [10] M20x1,5 (33| 74 |28|12|125 10| 22 | 30 2,8 15 30
03089-1744121 D gﬁﬂ 1.4404 153 H, 5t (12| M20x1,5 33| 78 |28|14|25 12| 22 | 30 2,8 15 39

© norelem www.norelem.com



03089_D MWHEIHAFWBMELE , T
925

FHENBRKAET. RUHERHE

T&S % Ik Sm@e| MBI 00 Efus D D1 D2 L |L1L2L3[47 SW1|SW2 Fx30° |#fBfUE KSuE
Ei P KBF iz SHEEoE ) SRR )
s FIAN F24N

BH 40| 96 [32]18[28 16

03089-1745161

© norelem www.norelem.com



